
    
 
 
  

Nr sprawy WIM.271.1.43.2017                  Świnoujście, dnia 04.01.2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z ;późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 tejże ustawy. 

Otwarcie ofert w postępowaniu nr WIM.271.1.43.2017 dotyczącego wyboru wykonawcy na 
wykonanie zadania pn.: „Pełnienie roli inżyniera kontraktu na zadaniach inwestycyjnych 
Gminy Miasta Świnoujście w latach 2017-2021 dotyczących realizacji inwestycji 
kubaturowych.” które odbyło się w dniu 2018-01-04 o godz. 14.30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie poszczególnych części zamówienia zgodnie z poniższą tabelą:  

Część 
nr Zadanie inwestycyjne 

Kwota złotych brutto  jaka 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizacje 
1 2 3 

1 Budowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Bydgoskiej wraz z 
rozbudową ul. Bydgoskiej w Świnoujściu 398 520,00 

2 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego 
Świnoujściu przy ul. Kontradmirała Włodzimierza Steyera na działce 

nr 428/6 obręb 0010 wraz z częścią drogi dojazdowej na działce nr 
428/2 obręb 0010 

179 527,55 

3 

Budowy Centrum Kultury i Sportu w części dotyczącej 
zagospodarowania terenu Amfiteatru Miejskiego w Świnoujściu przy 

ul. Chopina 30 oraz rozbiórki budynki Domu Noclegowego OSiR 
Wyspiarz w Świnoujściu przy ul. Matejki 17A, a następnie budowy 

nowego budynku o tej funkcji wraz z towarzyszącym 
zagospodarowaniem terenu 

159 900,00 

4 Budowa Etapu I i II wejścia na plażę i toalety publicznej  w 
Świnoujściu przy ul. Uzdrowiskowej i przebudowa ul. Uzdrowiskowej. 43 894,99 

1. Na realizację Części pierwszej zamówienia wpłynęła/y ofert/a/y: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 
(zł) Warunki płatności 

1 
NBQ Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wendy 10C, 70-655 
Szczecin 

717 090,00 Zgodnie z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A, ul. Jerzego 
Zimowskiego 20, 71-281 Szczecin 

659 772,00 Zgodnie z SIWZ 

3. PM Services Poland Sp. z o.o. 
Al. Piastów 30, 71-064 Szczecin 393 473,31 Zgodnie z SIWZ 



2. Na realizację Części drugiej wpłynęła/y ofert/a/y:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Warunki płatności 

1 
NBQ Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wendy 10C, 70-655 
Szczecin 

231 240,00 Zgodnie z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A, ul. Jerzego 
Zimowskiego 20, 71-281 Szczecin 

531 483,00 Zgodnie z SIWZ 

3 PM Services Poland Sp. z o.o. 
Al. Piastów 30, 71-064 Szczecin 418 616,97 Zgodnie z SIWZ 

3. Na realizację Części trzeciej wpłynęła/y ofert/a/y:

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Warunki płatności 

1 
NBQ Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wendy 10C, 70-655 
Szczecin 

319 800,00 Zgodnie z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A, ul. Jerzego 
Zimowskiego 20, 71-281 Szczecin 

531 483,00 Zgodnie z SIWZ 

3 PM Services Poland Sp. z o.o. 
Al. Piastów 30, 71-064 Szczecin 556 217,07 Zgodnie z SIWZ 

4. Na realizację Części czwartej wpłynęła/y ofert/a/y:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Warunki płatności 

1 
NBQ Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wendy 10C, 70-655 
Szczecin 

239 850,00 Zgodnie z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A, ul. Jerzego 
Zimowskiego 20, 71-281 Szczecin 

109 962,00 Zgodnie z SIWZ 

3 PM Services Poland Sp. z o.o. 
Al. Piastów 30, 71-064 Szczecin 224 030,97 Zgodnie z SIWZ 

[podpis na oryginale]


